94 Item, partem ipsius nobilis confitentis que fuit quondam prefate Domine Catherine eius avie paterne prout supra contingentem in decima de Vuicherens, confitens propter ea ipse predictus Nobilis Johannes de Blonay recognoscens quod prelibatus dominus noster dux et sui heredes et successors prescriptas triginta duas libras Lausannenses census sub reacheto perpetuo prout supra venditas rehemere et reachetare possunt ab eodem nobili confitente et suis heredibus et successoribus quibuscumque pro et mediantibus **quatercentum tresdecim libris sex solidis et octo denariis Lausannensibus** prout prefatus quondam Dominus Johannes de Blonay miles procuratorio nomine prefate Domine Catherine de Vuilliens sue uxoris in premencionatis et precedentibus extensis recognoverat. (Here the fief from Catherina de Vuilliens is specifically attributed to the same sale or debt described in Ab 6, fol. 5. But if that sale involved Anthonius de younger, grandfather of Catherina, then it becomes necessary to explain the passages in Ab 6 and later terriers where various censes are to be paid to the heirs of Anthonius the elder. In other words, it appears there is a piece missing in the chain of succession, to get from Anthonius the elder to Catherina, or else there were two separate chains of succession, one from Anthonius the younger to his grand-daughter Catherina, and the other from Anthonius the elder somehow ultimately to Catherina. Possibly not out of consideration here is the interesting fact that Marguereta, the second ? daughter of Anthonius de elder, after at least one or two earlier marriages, was the second wife of Nycodus de Blonay, whose son by his first wife Marguereta de Grandimonte was Johannes de Blonay, Catherina's husband. In any case, the present terrier asserts that the sale discussed in Ab 6 involved Anthonius the younger, and not Anthonius de elder.)

94v Item, in super tenere confitetur prout supra ipse prenominatus Nobilis Johannes de Blonay confitens pro se et suis quibus supra in feudum et de feudo prelibati domini domini nostri ducis Sabaudie suorumque predictorum et sub homagio ligio eidem domino nostro duci tam pro infrascriptis quam pro aliis que fuerunt de bonis inframencionatis que tenet Nobilis et Potens Glaudius filius Nobilis Jacobi de Glana de Melduno dominus de Vallardyn debito, et quod homagium debet et supportare tenetur ipse nobilis confitens pro tertia parte cum prefato Nobili Glaudio de Glana domino de Vallardyn pro reliquis duabus partibus de bonis que dudum fuerunt Margarete filie Ochonini de Dompnelye vicedompni Melduni quondam uxoris Adduardi (elsewhere he is usually Edduardus) Provane, et de recognicione eiusdem Margarete alias memorato Domino Amedeo comiti Sabaudie in manibus prenominati quondam Johannis Ballay notarii et prout supra alias predictarum extenterum Vuaudi quondam commissarii facta, exque legitima successione prefate quondam **Margarete filie dicti quondam Ochonini de Dompnelye uxoris dicti quondam Edduardi Provane ipsius prefato nobilis confitentis avie materne**, eidem nobili confitenti alias eventa, scilicet ea que inferius sunt descripta, (It has not yet been explained how either Johannes de Blonay or his wife Catherina de Vuilliens could be related to Edduardus Provannaz.)

95 Et primo, tertiam partem pro indiviso cum Nobili et Potente Glaudio de Glana domino de Vallardin pro aliis duabus partibus vicedomnatis ville Melduni, in quo percipiunt

ipsi condivisores tertiam partem clamarum, bampnorum, excheutarum provenientium in mandamento et castellania Melduni, exceptis in villis de Cappella et de Combremont le Pitet in quibus nichil percipiunt, sed prelibato domino nostro dux Sabaudie.

Item, tertiam partem sibi contingentem pro indiviso cum prefato Nobili Glaudio de Glana prout supra tertie partis duorum solidorum et sex denariorum Lausannensium quos percipiunt annuatim cum prelibato domino nostro duce super singulis bolongeriis ville Melduni.

Item, tertiam partem sibi contingentem pro indiviso cum eodem Nobili Glaudio de Glana prout supra tertie partis trium solidorum et novem denariorum Lausannensium quos percipiunt annuatim ipsi nobilis confitentis et nobilis Glaudii de Glana condivisores cum prelibato domino nostro Sabaudie duce super quolibet macellario, et ipse dominus noster dux percipit alias duas partes.

Item, confitetur ipse nobilis confitens pro se et suis predictis tenere in feudum prout supra a prelibato domino nostro duce et suis census, redditus, jura, servicia, et direct dominia infrascriptos quos et que bone memorie Dominus Ludovicus de Sabaudia dominus quondam Vuaudi dudum concessit in feudum Domino Johanni quondam vicedomino Melduni in villa et territorio de Soctens retentis eidem Domino Ludovico et suis successoribus bampnis, excheutis, et commissionibus et ceteris obvencionibus quibuscumque, ita tamen quod ipse vicedomnus predictus percipere debet apud Soctens tertiam partem dictorum bampnorum, excheutarum ibidem obvenientum ratione dicti sui officii vicedomnatiis, et residuum eorundem remanet spectat acque pertinet prelibato domino nostro duci et suis predictis.

95v Item, medietatem pro indiviso... (various other rights descending from the vidomnes of Moudon)...

95v [Sottens]

95v Johannes Bralliard de Soctens...

96 Petrus Bralliard...

96 Petrus filius quondam Petri douz Bruyetz de Petrus filius quondam Jacobi Savacjat de Soctens...

97 Colletus Mistralis, Roleta filia quondam Johannis douz Bryt uxor Johannis Caney, Petrus douz Bryt, et Johannes Bralliard de Soctens.

98 Anthonius Lymat predicti loci de Soctens...

98v Petrus Bralliard, Johannes Bralliard, Thomas douz Bryt, Petrus douz Bryt, Anthonius Lymat, Petrus Mestraulz, Johannes Caney, et alios habitantes in dicto loco de Soctens...

98v Amedeus Corderii de Cappella...

- 98v Anthonius Lymat...
- 99 Johannes Bralliard...
- 99 [Dompneloye]
- 99 Franciscus filius quondam Anthonii Porterii de Dompneloye
- 100 Maria filia quondam Anthonii Chatron uxor Stephani Ferrani, Johanneta, Magdalena, et Francesia eiusdem Marie sorores...
- 101 Johannes Bridel de Dompneloyez...
- 101 Heredes Jaqueti de Canali de Dompneloyez...
- 101v Perrissona filia quondam Jaqueti Prayn uxor Francisci Cossander alias Prayn dicti loci de Dompneloye...
- 102 Johannes filius quondam Roleti Fontaneys alias Julliard...
- 102v Petrus Bridelli et Magdalena eius uxor...
- 102v (Other rights and properties at Dompneloye...)
- 103 [Prahyn]
- 103 Petrus Jaquier et Glauda uxor Francisci de Pessel...
- 103v Petrus Jaquier, Johanneta relict Francisci Ansel, et Glaudia uxor Francisci de Pessel
- 103v (Other rights at Prahyn)
- 104 Vulliermus Aubert et Perrissona uxor Petri Aubert de Prahyn...
- 105 Jacobus filius quondam Petri Tissot et Johanneta relict Francisci Ansel...
- 106v Johannes filius quondam Johannis Blanc...
- 107v (Additional items at Prahyn involving the above individuals in various combinations)
- 108v Petrus Nobloz filius quondam Petri Nobloz...
- 111v Jacobus Vuari del dicti loci de Prahyn...

113v (Other rights at Dompeneloye etc.)

117 Witnesses Venerabilis vir Dominus Guillermus Cornuti capellanus residens Melduni, Jacobus Huguet de Sancto Euphema famulo ipsius domini de Blonay, et Discretus Johannes Poysacti de Nyviduno notarius, with subscriptions, signature, and paraphe of Ludovicus Challeti, and a separate subscription, signature, and paraphe of Jacobus Gaudini.

117v **Spectabilis ac Strenuus Miles Dominus Aymo de Gebennis dominus Lullini, Prissiaci, Bastide Cholex, de Vulliens, condomini et fiscalli Pulliaci, gubernator et ballivus patrie Vuaudi filius quondam Nobilis et Potentis Johannis filiique quondam Nobilis et Potentis Guilliermi filiique quondam Nobilis et Potentis Thome de Gebennis quondam domini dicti loci Lullini ac Nobilis et Generose Domine Guillierme quondam conjugum filie quondam Nobilis et Potentis Petri filii quondam Nobilis et Potentis Francisci filii Domini Petri de Fernay militis quondam domini dicti loci de Vulliens, 15 nov 1531** Style of the Nativity, de bonis que antiquitus fuerunt Dominarum Ysabelle et Margarete de Vulliens sororum, et deinde supranominati quondam Nobilis et Potentis Francisci de Fernay filii prefati Domini Petri de Fernay militis, et de **ipsius Nobilis Francisci de Fernay recognoscione alias in manibus Egregii viri Johannis Ballay de Sancto Julliano Maurianensis diocesis notarii publici secretarii felicis memorie Domini Amedei Sabaudie comitis suarum extentarum ballivatus Vuaudi quondam commissarii facta, exque legitima successione prefatorum quondam Nobilis et Potentis Johannis de Gebennis eius patris necnon Nobilium Guilliermi et Thome de Gebennis acque Guillierme filie prefati Nobilis Petri de Fernay ipsius prefati nobilis confitentis antecessorum sibi nobili confidenti eventa, videlicet res, possessiones, homines, homagia, census, redditus, direct dominia, et alia inferius descripta, (AEF Grosses Quernet 141, fol. 36, has a reconnaissance for Franciscus de Fernay. In what follows, we note mainly the names of the censiers.)**

118v Et primo, advoeriam (but the margin again calls it avoinerie, and the fact that it is collected in oats suggests that the latter term may be correct) ville de Vulliens que communiter annuatim vallebat in aveca tria media avene mensure Melduni et nunc prefato nobili confidenti valet etiam tria media eiusdem mensure.

118v Johannem filium quondam Glaudii de Pra de Vulliens hominem abbergatarum ipsius prefati nobilis confitentis...

122 Petrus filius quondam Petri de Pra dicti loci de Vulliens...

124v Glaudius Cavyn dicti loci de Vulliens...

128v Henricus filius Johanns Nardyn predicti loci de Vulliens...

132 Franciscus filius quondam Anthonii Oddet alias Burdet dicti loci de Vulliens...

135v Glaudius et Johannes Bublex alias Jorey fratres dicti loci de Vulliens...

142 Michael et Thomas filii quondam Petri Chouney ? (margin : Tomey, but the name in the main text has one extra minim, and this spelling, inconsistent with Tomey or

Thomey, is repeated ; Thonney is possible, and see below, fol. 177, where this appears to be the correct solution) predicti loci de Vulliens...

- 148 Glaudius filius quondam Johannis Nardyn et Jacobus Recagnyod predicti loci de Vulliens...
- 152 Nycodus Choupoz de Vuadens habitator dicti loci de Vulliens...
- 153v Johannes Burdyn de Vulliens...
- 156 Girardus et Glaudius filii quondam Anthonii Nycod dicti loci de Vulliens...
- 163v Jacobus Morel predicti loci de Vulliens...
- 166 Guillermus Morel et eius nepos dicti loci de Vulliens...
- 170 Petrus Falconier (Falconyer, also Falcugnier) dicti loci de Vulliens...
- 174v Johannes filius quondam Ludovici Chappuys predicti loci de Vulliens
- 175 Glaudius filius Ludovici Chappuis multorem dicti loci de Vulliens...
- 177 Petrus et Johannes filii quondam Petri Thonney (clear, not Chouney or Chonney ; margin : Thonney) junioris multoris de Ursyeres ...
- 179v Petrus Paschiz faber de Fellens (=Ferlens)...
- 180 Stephanus filius quondam Johannis Paschiz de Fellens...
- 180v Heredes Petri Bublex de Vulliens...
- 181 Heredes Stephani Bugniat dicti loci de Vulliens...
- 183 Heredes Stephani et Mermeti filii Perrerii Pictet de Vulliens...
- 184v Heredes Agnetis Fumay uxoris Hugonini Menistrerii...
- 184v Heredes Meremti Pichonet dicti loci de Vulliens...
- 185v (Properties and rights held by Franciscus de Fernay "ad manus suas")...
- 186v Vullienjaux:
- 186v Heredes Johannis Vulliamoz de Vullienjaux...
- 187v Glaudius Monney de Escublens et alias per Petrum Belchat de Vullienjaux...

187v Heredes Petri Belchat de Vullienjaux...

188 Decimam de Vullienjaux quam de present tenet Nobilis Barthollomeus de Pré dominus de Corselles, and rights of Aymo de Gebennis at Vullienjaux...

188v Seppey: properties and rights of Aymo de Gebennis

189 Glaudius filius quondam Petri Grest de Bryssonaz hominem censerium ipsius prefati nobilis confitentis...

190 Petrus Rolaz alias Milliard de Nardens et Johannes filius quondam Gabrielis Lymat...

192v Humbertus Clotz de Nardens...

194 Glaudius filius quondam Petri Cardinalis de Nardyns...

195v Heredes sive bonatenentes Johannis Grest predicti loci de Bressonaz

195v (Properties and rights held directly by Aymo de Gebennis)...

196v **Section for Chavanes in reconnaissance of Aymo de Gebennis:** (The text has been rearranged below in order to provide better consistency with other reconnaissances and extracts.)

196v **Glaudius [senior] filius quondam Nycodi douz Tey de Cabanis supra Meldunum,** sex denarios monete veteris census sibi prefato nobili confitenti annualiter debitos termino prescripto festi Sancti Martini Yemalis, loco dicto en Bovarens que alias fuit de bonis Anthonii Carrel, juxta pratum Guydonis et Petri de Tecto ac Francesie relicte Johannis Demont filie quondam Petri de Costel a borea, terram Mermeti de Costel a vento, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Mirrisat (=Murisat) ab oriente, et pratum Humberti et Ludovici Bellaz alias de Costel ab occidente, cense 6 denarios veteres.

Item, pro et super una ochia clausi et prati sita in territorio predicti loci de Cabanis supra Meldunum loco dicto eis Chenevyeres (clear) que fuit de bonis Glaudii Girod juxta ortum Petri et Guydonis de Tecto qui fuit Petri Rappyt superius a borea, clausum eiusdem Glaudii douz Tey inferius a vento, carreriam publicam ab oriente, et ochiam dicti Glaudii douz Tey ab occidente, cense 4 denarios cum obolo Lausannensium bonorum, dymidium quarteronum et tertiam partem unius alterius quarteroni frumenti.

197 Item, pro et super uno morsello clausi sive ochie que fuit de bonis Roleti Veyriz sito in territorio dicti loci de Cabanis loco dicto eis Chenevyres juxta clausum eiusdem Glaudii de Tecto junioris a vento, et pratum Guydonis et Petri de Tecto inferius ab oriente, cense 3 obolos monete veteris.

Item, rebus subscriptis sitis in dicto territorio de Cabanis que fuerunt de bonis Jaqueti de Tecto quas tenet ipse Glaudius de Tecto,

Et primo, pro tribus partibus unius seyturate prati site loco dicto ouz Vacior alias en Chavanyoules juxta pratum Francesie relicte Johannis Demont a borea, terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, et pratum Glaudii, Roleti, et Rodulphi Vayriz ab oriente.

Item, en Lonsyvy ? pro tribus partibus unius pose terre juxta teram Nycodi et Rodulphi Veyriz ab oriente, terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, pascua communia a borea, et iter publicum tendens de Cabanis apud Monsendons et terram Glaudii douz Tey junioris a vento, cense on these items 8 denarios cum obolo monete veteris.

Item, pro et super medietate unius seyturate prati site en Vauletier (elsewhere usually something like Volotier), scilicet medietate a parte occidentali que fuit de bonis Jaqueti de Tecto juxta terram predicti Glaudii douz Tey et Domini Jacobi Escoffey ab occidente, aliam medietatem dicti Petri ab ista divisam, Guydonis et Petri de Tecto ab oriente, pratum Rodulphi, Nycodi et Glaudii Veyriz a vento, pratum Francesie relicte Johannis Demont a borea, cense tertium tercii unius bicheti frumenti.

197v Item, pro et super medietate sexte partis quatuor posarum terre sitarum en Lonsivy ? que fuerunt de bonis Jaqueti douz Tey juxta terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Veyriz ab oriente, terram Guydonis et Petri de Tecto ab occidente, terram Mermeti de Costel que fuit de communitate de Monsendons a borea, et terram Guydonis et Petri de Tecto et dictorum Veyriz ab hac divisam a vento, cense 1 denarium cum obolo.

Item, pro et super uno morsello terre sito in dicto territorio loco dicto en Plain ? continente circa duas partes unius pose terre juxta terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Mirisat (=Murisat) ab oriente et occidente, et iter publicum tendens ad Monsendons a vento, cense 1 denarium et sextam partem unius quarteroni frumenti.

Item, pro et super quarte parte pro indiviso cum alia quarte parte cum Dompno Jacobo Excofferii cum alia medietate cum Petro Rappit, et que fuit de bonis Glaudii filii quondam Anthonii de Curia sita in fenagio de Cabanis loco dicto en Crouchatz juxta pratum Glaudii douz Tey et Francesie relicte Johannis Demont ab oriente, pratum Guydonis et Petri douz Tey a vento et borea, et pratum Johannis de Costel alias Bellaz ab occidente, cense 1 obolum monete veteris.

198 Item, pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Cabanis supra Meldunum que fuerunt de bonis predicti Glaudii de Curia quas tenet ipse Glaudius douz Tey ab eodem nobili confitente...

Et primo, pro octava parte unius seytorate prati site loco dicto en Plain ? indivisa ut supra sita eis Chintres de Plain ? juxta mareschum de Plain ? ab oriente, terram eiusdem Glaudii de Tecto ab occidente, affrontat prato Guydonis et Petri de Tecto a borea, et prato Petri Demont et fratrum suorum a vento.

Item, pro sexta parte indivisa ut supra unius falcate prati sita in Prato de laz Coudraz alias ouz Drouchat et includitur in limitibus prati douz Drouchat.

Item, eis Vernes pro medietate pro indiviso octave partis unius seyturate prati juxta suos limites, cense on these items medietatem duodecime partis medietatis tertie partis unius cupe frumenti, et medietatem duorum denariorum monete veteris.

Item, pro et super medietate indivisa ut supra unius fossorate terre sito in dicto territorio de Cabanis supra Meldunum loco dict ouz Passiouz en Secort juxta pratum illorum de Tecto a vento, pratum illorum de Costel a borea, et pratum Johannis Bellaz ab oriente, cense  $\frac{1}{2}$  denarium.

198v **Venerabilis vir Dominus Jacobus Excofferii capellanus Melduni**, unum obolum monete veteris census predicto nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitum, pro et super duabus partibus unius morselli prati siti in fenagio dicti loci de Cabanis loco dicto ouz Drouchat que fuerunt de bonis Glaudii filii quondam Anthonii de Curia, et quas tenet **pro indiviso cum Gaudio douz Tey et Petro Rappit** ab eodem nobili confitente sub predicto censu juxta pratum Glaudii de Tecto junioris et Francesie relicte Johannis Demont ab oriente, pratum Guydonis et Petri de Tecto a borea et vento, et pratum Mermeti de Costel alias Bellaz ab occidente.

Item, medietatem duorum denariorum monete veteris et medietatem duodecime partis tertii unius cupe frumenti ad mensuram Melduni census anno quolibet termino predicto debitis per eundem Dominum Jacobum Excoffey cappellanum sibi prefato nobili confitenti pro et super rebus et possessionibus subscriptis sitis et jacentibus in territorio predicte loci de Cabanis et que fuerunt de bonis prescriptis,

Et primo, pro octava parte unius seytorate prati **indivisa cum Gaudio douz Tey seniore** sita eis Chintres de Plain juxta mareschum de Plain ab oriente, terram Glaudii douz Tey senioris ab occidente, affrontat terre Guydonis et Petri douz Tey a borea, et prato Petri Demont et suorum fratrum a vento.

199 Item, pro medietate sexte partis unius falcate prati indivise [**cum Gaudio douz Tey seniore**] ut supra site in Prato de laz Coudraz alias ouz Drouchat juxta pratum Nycodi Vayriz ab oriente, pratum Guydonis et Petri de Tecto ab occidente et borea, et pascua de Vuasyoux a vento.

Item, pro medietate octave partis unius seyturate prati site eis Vernex indivise [**cum Gaudio douz Tey seniore**] ut supra juxta pratum Guydonis et Petri de Tecto et Francesie relicte Johannis Demont ab occidente, et pratum dictorum Veyriz a borea.

Item, medietatem unius denarium Lausannensem bonorum census per supradictum Venerabilem Dominum Jacobum Excofferii capellanum eidem nobili confitenti annualiter termino predicto debitam pro et super medietate unius fosserate terre site ouz Passiouz en Sourectz pro indiviso [**cum Gaudio douz Tey seniore**] ut supra juxta pratum dictorum douz Tey a vento, pratum Francesie relicte Johannis Demont a borea, et pratum Johannis Bellaz ab oriente.

199 **Johannes de Costel alias Bellaz dicti loci de Cabanis supra Meldunum**, sex denarios monete veteris census sibi nobili confitenti anno quolibet termino festi Beati Andree Apostolli

debitos pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis in territorio predicti loci de Cabanis supra Meldunum que fuerunt de bonis Johannis filii quondam Anthonii de Costel et quas ab eodem nobilis confitente sub eodem censu tenet,

Et primo, pro una posa cum dymidia terre sita loco dicto en Vaulx Signyeres juxta pratum Petri Demont quod fuit Humberti Moctet, Nycodi et Glaudii Veyriz ab oriente, pratum douz Tey de feudo ecclesie de Mollens ab occidente, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murrisat a borea, et terram Nycodi et Glaudii Veyriz et Francesie relicte Johannis Demont a vento.

199v Item, en Bovarens pro una posa terre et prati juxta iter publicum a borea, terram Glaudii douz Tey antenati ab oriente, terram Glaudii douz Tey junioris ab occidente, et pratum Glaudii douz Tey antenati a vento.

Item, ouz Santouz ? pro uno clauso continente duas fossoratas clausi juxta pratum Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, pratum Glaudii douz Tey antenati ab oriente, clausum predicti Johannis de Costel alias Bellaz superius a borea, et clausum Guydonis et Petri de Tecto a vento.

Item, quindecem denarios Lausannensium bonorum et unum bichetum pulchri frumenti ad mensuram Melduni census anno quolibet prefato nobili confitenti debitos termino predicto festi Beati Andree Apostolli per dictum Johannem de Costel alias Bellaz pro et super rebus et possessionibus inferius limitatis et sequentibus sitis in predicto territorio de Cabanis supra Meldunum que fuerunt de bonis prescriptis,

Et primo, super una posa cum quarto alterius pose terre sita loco dicto en Lonsyvi juxta terram Glaudii douz Tey junioris que fuit Glaudii Murisat ab occidente et oriente, terram Glaudii douz Tey senioris a vento, et terram Mermeti Bellaz que fuit de communitate de Monsendon a borea.

Item, eis Crosse de Plain super dymidiad bona posa terre juxta terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murysat ab occidente, pascua communia a vento, iter publicum a borea, et terram dicti Johannis de Costel ab oriente.

Item, decem denarios monete veteris census jamdicto nobili confitenti annualiter termino prescripto per eundem Johannem de Costel alias Bellaz pro et super dymidiad posa terre sita in dicto territorio loco dicto en Chavanyoles que fuit de bonis Johannis Paschy alias Vuebaz (elsewhere Vuespaz) juxta iter publicum ab occidente, terram Glaudii Veyriz ab oriente, terram Mermeti Bellaz et Francesie relicte Johannis Demonte a vento, et quandam planchiam vacantem a borea.

200 Item, sex denarios Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti annualiter debitos termino predicto festi Sancti Andree Apostolli per dictum Johannem de Costel alias Bellaz pro et super una posa terre sita in predicto territorio de Cabanis loco dicto in Campo de Champ Plain que fuit de bonis Glaudii filii quondam Anthonii Girod juxta terram Glaudii douz Tey junioris que fuit Glaudii Murysat ab occidente, terram dicti Johannis Bellaz ab oriente, et terram eiusdem Johannis et Guydonis et Petri douz Tey a borea et vento.

Item, unum denarium cum obolo monete veteris census prefato nobili confitenti debitum per eundem Johannem de Costel alias Bellaz annis singulis termino predescripto pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio loco dicto en Lonsel que fuit de bonis predicti Glaudii filii quondam Anthonii Girodi juxta terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murysat ab oriente, terram eiusdem Johannis de Costel ab occidente, affront terre Glaudii douz Tey a borea, et terre Domini Jacobi Excofferii et Glaudii douz Tey antenati a vento.

Item, unum denarium veterem census sibi jamdicto nobili confitenti annualiter debitum termino predicto per supra nominatum Johannem de Costel alias Bellaz pro et super uno curtili sito in dicto territorio de Cabanis loco dicto en Crosaz continente circa dymidiā fosseratam qui fuit de bonis Conodi Carrel juxta curtile Glaudii douz Tey et domum Jacobi Excofferii ab occidente, ortum Guydonis et Petri de Tecto ab oriente et vento, et iter publicum a borea.

200v Item, medietatem duorum denariorum cum obolo monete veteris census sibi nobili confitenti annualiter debitorum termino predicto festi Sancti Andree Apostoli per prenominatum Johannem de Costel alias Bellaz dicti loci de Cabanis supra Meldunum pro et super quarta parte unius seyturate prati que fuit de bonis Anthonii Carrel sita in territorio predicti loci loco dicto en Orgyvaux juxta mareschium de Cabanis a vento, pratum vocatum douz Passiouz a borea, pratum Guydonis et Petri de Tecto quod fuit Guilliermi Rappit ab oriente, et plures contors pratorum ab occidente.

200v **Francesia filia quondam Petri de Costel relicta Johannis Demont sutor et burgensis Melduni**, unum denarium Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti debitum anno quolibet termino prescripto festi Sancti Andree Apostolli, pro et super uno morsello ochie continente sextam partem unius fosserate site in territorio predicto loci de Cabanis supra Meldunum que fuit de bonis Glaudii filii quondam Uldrici de Costel quem tenet ipsa Francesia ad censem annum et perpetuum ab eodem nobili confitente sub censu predicto sito loco dicto en laz Palleriz juxta terram Glaudii, Nycodi, et Rodulphi Veyriz a borea et oriente, clausum Petri Rappit quem tenent les dou [Tey ?] ab occidente, et carreriam de laz Pallieriz a vento.

201 Item, tres quarterenos cum dymidio pulchri frumenti ad mensuram Melduni census sibi nobili confitenti annualiter debitos termino predicto per dictam Francesiam filiam quondam Petri de Costel pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in predicto territorio de Cabanis que fuerunt de bonis supradicti Glaudii filii quondam Anthonii de Costel,

Et primo, super una posa terre sita ouz Raffort loco dicto en Chavanyoles juxta viam publicam a vento, terram Guydonis et Petri douz Tey que fuit Petri Bralliard ab occidente, terram predicte Francesie ab oriente, pratum Glaudii douz Tey junioris quod fuit a laz Servionaz a borea.

Item, super dymidia posa terre sita loco dicto en laz Tormaz ? juxta viam publicam ab oriente, terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente, et terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Veyriz a borea.

Item, super dymidia posa terre sita eis Trous juxta terram Guydonis et Petri de Tecto ab oriente, vento, et borea, et terram eis Veyriz ab occidente.

Item, decem octo denarios Lausannenses bonorum census jamdicto nobili confitenti debitos per supradictam Francesiam filiam quondam Petri de Costel relictam Johannis Demont pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis in predicto territorio loco predicti de Cabanis que fuerunt de bonis Anthonii Carrel et quas tenet ipsa Francesia ab eodem nobili confitente sub censu predicto,

Et primo, pro una posa terre sita ouz Montellier juxta terram predicte Francesie a borea, terram Johannis Bellaz alias de Costel a vento, terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Veyriz ab oriente et occidente.

202v Item, pro medietate unius ochie continentis unam fosseratam terre site loco dicto ouz Passiouz subtus villam de Cabanis juxta pratum Domini Jacobi Escofferii et Glaudii de Tecto senioris a vento, iter publicum douz Santouz ab occidente, pratum Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente, et clausum Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz a borea.

Item, pro dymidia seyturata prati sita in Grossa Petra juxta pratum Guydonis et Petri douz Tey a borea, pratum Glaudii douz Tey quod fuit Glaudii Murisat ab occidente et vento.

Item, pro una seyturata prati sita en Vauluctier (=Volutier or similar) juxta pratum Petri Demont et eius fratrū ab oriente, pratum Glaudii douz Tey a vento et borea, et terram dictorum Veyriz et Petri Demont ab occidente.

Item, in Grossa Petra desoubtz loz Mont pro duabus partibus unius pose terre juxta senderium de Mollens a borea, terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Veyriz ab occidente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente, terram Mermeti Bellaz et Glaudii douz Tey junioris a vento.

Item, pro medietate indivisa cum Guydonis et Petro de Tecto unius falcate prati site eis Chenevieres (clear) juxta pratum quod fuit Glaudii de Curia ab oriente, et terram que fuit Francesie uxoris quondam Petri Bralliard ab occidente.

Item, quatuor denarios cum obolo Lausannenses census predicto nobili confitenti annualiter debitos termino prefixo per supradictam Francesiam relictam Petri (should be Johannis !) Demont pro et super medietate indivisa cum Guydo et Petro douz Tey pro alia medietate unius falcate prati site eis Chenevyeres juxta pratum Guydonis et Petri de Tecto ab oriente et borea, pratum eorundem Guydonis et Petri de Tecto ac Glaudii de Tecto junioris a vento, pratum eiusdem Francesie necnon Guydonis et Petri de Tecto ab occidente.

202 **Guydo et Petrus de Tecto dicti loci de Cabanis supra Meldunum**, tres bichetos puri frumenti ad mensuram Melduni et quinque denarios Lausannensium bonorum census predicto nobili confitenti annualiter termino predicto festi Sancti Andrii Apostolli debitos, pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio dicti loci de Cabanis supra

Meldunum que alias fuerunt de bonis Petri Bralliard de Melduno et quas ab eodem nobili confitente sub predicto censu tenent,

Et primo, pro dymidia posa terre sita in Campo douz Raffort juxta iter publicam a borea et occidente, terram Francesie relicte Johannis Demont a vento, et terram acque pratum Glaudii douz Tey ab oriente.

Item, pro dymidia posa terre sita en laz Tornyaz juxta terram Mermeti Bellaz a vento, terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz a borea, iter publicum ab oriente, et terram Rodulphi et Glaudii Vayriz ab occidente.

Item, en Durel pro una posa terre juxta iter publicum ab occidente, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisat a vento et oriente, et terram predictorum Guydonis et petri de Tecto a borea.

Item, en Biollex pro tertio unius pose terre redacte ad nemus juxta terram Domini Jacobi Excofferii et Glaudii de Tecto antenati ab oriente superius, terram Johannis Bellaz ab occidente, terram et nemus Francesie relicte Johannis Demont a vento, et terram dictorum Veyriz a borea.

202v Item, pro una posa terre sita eis Trous juxta terram Glaudii et Rodulphi Veyriz a vento, terram Nycodi et Glaudii Veyriz ab occidente, terram eorundem Guydonis et Petri de Tecto ab oriente, et terram Francesie relicte Johannis Demont, Nycodi et Rodulpi Vayriz a borea.

Item, pro dymidia posa terre sita loco dicto en Lonsevy juxta terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz ab occidente et vento, terram ipsorum Guydonis et Petri [de Tecto] ab oriente, terram Mermeti Belaz [que] fuit dudum de communitate de Monsendons a borea et etiam occidente.

Item, sex denarios monete veteris census prefato nobili confitenti annaliter debitos termino predicto per prenominatos Guydonis et Petrum de Tecto pro et super una posa cum dymidia terre sita in territorio predicto loci Cabanarum loco dicto en Deleysiz supra planchiam douz Vaciouz que fuit de bonis predicti Petri Bralliard juxta pascua communia a vento, terram et pratum dictorum Veyriz ab occidente, terram dictorum Guydonis et Petri et dictorum Veyriz ab oriente, et pratum Domini Jacobi Escofferii capellani et Glaudii douz Tey antenati a borea.

Item, duos solidos Lausannensium bonorum census eidem jamdicto nobili confitenti debitos annis singulis termino supradicto per eodem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in dicto territorio de Cabanis supra Meldunum que fuerunt de bonis Anthonii Morel, et quas tenent ipsi Guydo et Petrus ab eodem nobili confitente sub censu predicto,

Et primo, super dymidia posa terre sita loco dicto de (altered from en) Bonnayriz juxta pratum et terram eorundem Guydonis et Petri de Tecto et Domini Jacobi Excofferii ab oriente, et terram ipsorum Guydonis et Petri a borea.

203 Item, super tertio unius pose terre site in Campo Montagnyer juxta terram Glaudii et Rodulphi Veyriz a borea, terram predictorum Guydonis et Petri de Tecto a vento, et terram Johannis de Costel alias Belaz ab oriente et occidente.

Item, super tertio unius pose terre site en Croschet juxta terram dictorum Guydonis et Petri de Tecto que fuit Guilliermi Rappit a vento, affrontat campus de Lonsel Mermeti Belaz et plurium aliorum a borea, et terre dictorum Guydonis et Petri de Tecto ab occidente, iter publicum etiam ab occidente, et terram Glaudii dou Tey antenati ab oriente.

Item, super una posa terre sita loco dicto ouz Montellier nunc conversa ad pratum juxta pratum Glaudii dou Tey antenati et Domini Jacobi Excofferii a borea, pratum predictorum Guydonis et Petri de Tecto a vento, pratum eorundem quod fuit Guilliermi Rappyt et terram dictorum Veyriz ab occidente, et pratum seu terram Glaudii Veyriz ab oriente.

Item, unum denarium cum obolo Lausannensium bonorum et tertiam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Melduni census sibi nobili confitenti annualiter debitos termino supradicto festi Sancti Andree Apostolli per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super uno morsello terre sito in territorio predicto loco dicto en Plain juxta terram Francesie relicte Johannis Demont ab oriente et occidente, terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz a borea, et terram Glaudii douz Tey antenati a vento.

Item, duodecim denarios monete veteris census annis singulis termino supradicto debitos prefato nobili confitenti per supranominatos Guydonem et Petrum de Tecto pro et super rebus sequentibus sitis in territorio predicti loci de Cabanis que fuerunt Jaqueti douz Tey,

203v Et primo, super dymidia posa terre sita loco dicto en Genevrex juxta terram Mermeti Belaz ab occidente, terram Glaudii douz Tey junioris ab oriente, nemus prelibati domini nostri ducis a borea, et affrontat terre ipsorum Guydonis et Petri de Tecto a vento.

Item, super una posa terre sita en Lonsivy juxta terram Glaudii douz Tey ab oriente, pascua communia a borea, terram Glaudii douz Tey que fuit Johannete Servionaz ab occidente, et terram Glaudii douz Tey a vento.

Item, duas poartes tertie partis unius bicheti pulcri frumenti ad mensuram Melduni census sibi nobili confitenti annualiter debitas termino predicto festi Sancti Andree Apostolli per dictos Guydonem et Petrum douz Tey pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis in dicto territorio de Cabanis supra Meldunum quas tenent ipsi de Tecto ab eodem nobili confitente sub censu predicto,

Et primo, pro octava parte unius seyturate prati site eis Chenevyeres juxta pratum predictorum Guydonis et Petri douz Tey a vento, pratum Glaudii douz Tey antenati a borea, pratum Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz ab occidente, et pratum ipsorum Guydonis et Petri ab oriente.

Item, pro quarta parte unius seyturate prati site loco dicto en Voluptier (=Volutier) juxta terram Petri Demont que fuit Humberti Aguex ab oriente, pratum Glaudii douz Tey ab occidente,

pratum Francesie relicte Johannis Demont a borea, et pratum Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz a vento.

204 Item, duodecim denarios Lausannensium bonorum census sibi nobili confitente annualiter debitos termino predicto festi Sancti Andree Apostolli per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis in dicto territorio que fuerunt de bonis predictis,

Et primo, pro una posa terre sita loco dicto en Vaucignyerez juxta pratum de Vaucignyerez a borea, terram Francesie relicte Johannis Demont ab occidente, et terram Glaudii douz Tey a vento, terram eorundem Guydonis et Petri de Tecto inferius confinatam ab occidente.

Item, pro una posa terre sita in eodem loco juxta terram Glaudii douz Tey que fuit Anthonii Carrel a vento, pratum deis Vaucignyeres et campum Francesie relicte Johannis Demont a borea, terram et nemus dicte Francesie ab oriente, et terram eorundem [Guydonis et Petri] de Tecto preconfinatam ab occidente.

Item, unum denarium cum obolo Lausannensem bonorum census sibi nobili confitenti annualiter termino suprascripto debitum per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super medietate sexte partis quatuor posarum terre sitarum in dicto territorio en Lonsivy, videlicet medietate a parte venti que fuit de bonis predicti Jaqueti douz Tey juxta terram Nycod, Glaudii, et Rodulphi Vayiz ab oriente et occidente, terram Glaudii douz Tey antenati a presenti divisam a borea, et terram Glaudii douz Tey a vento.

Item, duodecim denarios Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annualiter jamdicto termino festi Sancti Andree Apostoli debitos per supradictos Petrum et Guydonem de Tecto pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio et finagio predicto loci de Cabanis que fuerunt de bonis Petri Bralliard,

204v Et primo, pro tertia parte unius pose terre sita en Chesaulex juxta terram Glaudii douz Tey ab occidente, terram Francesie relicte Johannis Demont ab oriente, et terram eorundem Guydonis et Petri de Tecto a borea et vento.

Item, in Grossa Petra pro dymidia seyturata prati juxta pratum dicte Francesie relicte Johannis Demont et Glaudii douz Tey ab occidente, pratum Johannis Bellaz vocatum Secheron a borea, pratum ipsorum Guydonis et Petri de Tecto a vento, et pratum dicte Francesie relicte Johannis Demont ab oriente.

Item, sex denarios Lausannensium bonorum census sibi jamdicto nobili confitenti annualiter supradicto termino debitos per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super duabus partibus unius pose terre que fuerunt de bonis Johannis Paschiz alias Vuebaz sitis in territorio predicto in Collo du Berthiz retro domum eorundem Guydonis et Petri juxta terram dictorum Veyriz ab oriente, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisat ab occidente.

Item, sex denarios Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti annualiter jamdicto termino debitos per supranominatos Guydonem et Petrum de Tecto pro et super

dymidia posa terre que fuit de bonis Anthonii Carrel sita in Campo Montagney juxta terram ipsorum Guydonis et Petri de Tecto que fuit Vuilliermi Rappit a borea, terram ipsorum de Tecto a vento, et affrontat terre Glaudii douz Tey que fuit Johannete de Servyon ab occidente.

Item, quatuor denarios cum obolo monete veteris census sibi nobili confitenti annualiter termino supradicto debitos per ipsos [Guydonem et Petrum] de Tecto pro et super dymidia posa terre que fuit de predictis bonis sita loco dicto en Deleysiz juxta terram ipsorum Guydonis et Petri douz Tey que fuit Petri Brallard ab occidente, terram dictorum Veyriz ab oriente et borea, et iter publicum a vento.

205 Item, unum denarium monete veteris census jamdicto nobili confitenti debitum annis singulis termino prescripto per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super tertio unius morselli prati siti in fenagio predicto loci loco dicto ouz Drouchatz que fuit de bonis Petri Rappyt, et quem ab eodem nobili confitente sub censu supradicto pro indiviso cum Glaudio douz Tey et Domino Jacobo Escoffey tenet (should be tenant) juxta pratum ipsius Glaudii douz Tey et Francesie relicte Johannis Demont ab oriente, pratum dictorum Guydonis et Petri douz Tey a vento et borea, et pratum Johannis Bellaz ab occidente.

Item, unum denarium Lausannensium bonorum census predicto nobili confitenti annualiter debitum termino predicto per eosdem Guydonem et Petrum douz Tey pro et super una ochia sita in villa de Cabanis que fuit de predictis bonis juxta cappellam Beate Marie Virginis (a clear reference to the existence and the location of a place of worship within the village of Chavannes) et grangiam ipsorum Guydonis et Petri douz Tey ac viam publicam ab occidente, ochiam eorundem [Guydonis et Petri] de Tecto ab oriente, et curtile Rodulphi Veyriz a borea.

Item, medietatem duorum denariorum cum obolo monete veteris census eidem nobili confitenti debitorum annis singulis termino supradicto per eosdem Guydonem et Petrum de Tecto pro et super dymidia posa terre sita in territorio Melduni loco dicto en Croschet que fuit de bonis Anthonii Carrel juxta terram ipsorum Guydonis et Petri de Tecto a borea, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisaz a vento, terram ipsorum Guydonis et Petri de Tecto ab occidente, et terram Francesie relicte Johannis Demont ab oriente.

205v **Glaudius [junior] filius quondam Petri douz Tey de Cabanis supra**, duos solidos Lausannensium bonorum census jamdicto nobili confitenti annualiter termino predicto debitos, pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio dicti loci de Cabanis que fuerunt Glaudii Murisat, et quas ab eodem nobili confitente sub predicto censu tenet, (Censes owed by the other Glaudius douz Tey are found at fol. 196v, and as Glaudius senior, for properties he held "pro indiviso" or jointly with Dominus Jacobus Excofferii, see above, fol. 198v. As none of the properties listed here at fol. 205v for Glaudius filius quondam Petri douz Tey are "pro indiviso" or otherwise associated with Dominus Jacobus Excofferii, this would seem to be the list of properties held by Glaudius junior.)

Et primo, loco dicto en Durel pro una posa terre juxta viam publicam ab occidente, terram dicti Glaudii douz Tey ab oriente, terram Nycodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz a vento, et terram Guydonis et Petri douz Tey a borea.

Item, pro duabus posis terre sitis en Orgyvaulx juxta terram dicti Glaudii douz Tey ab occidente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente, terram dictorum Guydonis et Petri douz Tey a borea, et terram Francesie relicte Johannis Demont a vento.

Item, en Lonsivy pro una posa terre juxta terram Johannis Bellaz ab occidente, terram Johannis Bellaz ab occidente, terram dicti Glaudii douz Tey ab oriente, terram dictorum Veyriz et ipsius Glaudii douz Tey a borea, et iter publicum a vento.

Item, censum prefato nobili confitenti annualiter debitum per supradictum Glaudium douz Tey pro et super una posa terre que fuit de bonis predictis sita in dicto territorio loco dicto en Lonsivy juxta terram eisudem Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisat a vento, terram Nycodi et Glaudii Veyriz ab occidente, terram de laz Croyx Mermeti Belaz a borea, et terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente.

206 Item, sex denarios monete veteris census predicto nobili confitenti annualiter debitos termino prescripto per ipsum Glaudium douz Tey pro et super dymidia posa terre sita in dicto territorio loco dicto en Bovarens que fuit de bonis Jaqueti de Tecto juxta terram Guydonis et Petri de Tecto que fuit Petri Bralliard ab occidente, terram Mermeti Belaz a vento, iter publicum a borea, et terram predicti Glaudii douz Tey ab oriente.

Item, octo denarios cum obolo bone monete veteris census prefato nobili confitenti annualiter debitos per eundem Glaudium douz Tey pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in territorio predicti loci de Cabanis que fuerunt de bonis Johannete uxoris Johannis de Servion domicelli Melduni et per prius Canonis (=Cononis) Carrel,

Et primo, pro una pecia terre et prati sita loco dicto eis Chavanyoles eis Planches Mactod continente tres partes unius pose juxta iter publicam de Vassiouz a vento, terram Guydonis et Petri douz Tey ab occidente et vento, pratum Nycodi et Glaudii Veyriz ab oriente, et pratum Glaudii douz Tey a borea.

Item, en Lonsivy pro duabus partibus unius pose terre juxta terram Guydonis et Petri douz Tey ab oriente, terram dicti Glaudii douz Tey ab occidente et vento, et terram Mermeti Belaz a borea.

Item, pro dymidia posa terre vel circa sita prope stagnum de Monsendons juxta terram Guydonis et Petri douz Tey ab oriente, terram dicti Glaudii douz Tey ab occidente et vento, et terram Mermeti Belaz a borea.

Item, pro dymidia posa terre sita en Bovarens juxta terram dicti Glaudii douz Tey ab occidente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab oriente et borea, et pratum Glaudii douz Tey a vento.

206v Item, en Genevrex pro dymidia posa terre juxta terram Johannis [family name omitted ! – possibly de Costel ?] ab oriente, terram dictorum Guydonis et Petri douz Tey ab occidente et vento, et nemus prelibati domini nostri ducis a borea.

Item, unum quarteronum frumenti et unum quarteronum siliginis ad mensuram Melduni census dicto nobili confitenti annualiter termino supradicto debitos per supradictum Glaudium douz Tey pro et super rebus et possessionibus sequentibus que fuerunt Glaudii Murisat, et quas ab eodem nobili confitente sub censu predicto tenet ipse Glaudius douz Tey ex accensione sibi Glaudio per ipsum nobilem confitentem sive Nobilem Georgiam de Viry eius matrem facta, et que res et possessiones site sunt in territorio predicti loci de Cabanis supra Meldunum,

Et primo, pro duabus partibus unius pose terre site loco dicto en Orgyvaux juxta terram dicti Glaudii douz Tey que fuit dicti Glaudii Murisat ab oriente, mareschium dictarum Cabanarum ab occidente, affrontat terre Petri et Roleti de Tecto a borea, et itineri publico a vento.

Item, en Lonsyvi pro una posa et quarta parte alterius pose terre juxta terram dicti Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisat ab occidente, terram Petri Demont que fuit Humberti Aguex ab oriente, terram Mermeti Bellaz a borea, et terram Ludovici Costel alias Belaz a vento.

206v **Mermetus filius quondam Anthonii de Costel alias Bellaz dicti loci de Cabanis supra Meldunum**, duos denarios Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti annualiter termino supradicto festi Sancti Andree Apostolli debitos, pro et super dymidia posa terre sita in territorio predicti loci de Cabanis loco dicto ouz Ferrajoz que fuit de bonis Glaudii Girod juxta terram Nyctodi, Glaudii, et Rodulphi Vayriz ab occidente, terram Glaudii douz Tey que fuit Glaudii Murisaz ab oriente, et terram Francesie relicte Johannis Demont a borea et vento.

207 Item, unum denarium cum obolo Lausannensium bonorum census et tertiam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Melduni census dicto nobili confitenti annualiter jamdicto termino debitos per supradictum Mermetum Costel alias Bellaz pro et super una posa terre que fuit de bonis predictis sita in territorio predicti loci de Cabanis juxta terram Francesie relicte Johannis Demont ab occidente, pascua communia ab oriente, pratum Petri et Roleti de Tecto quod fuit Petri Rappit a vento, et terram Nyctodi et Petri Very a borea.

Item, unum denarium Lausannensium bonorum et tertiam partem unius quarteroni frumenti ad mensuram Melduni census dicto nobili confitenti anno quolibet termino predicto debitos per dictum Mermetum de Costel pro et super dymidia posa terre sita in territorio predicti loco de Cabanis loco dicto en laz Tormaz ? juxta terram Nyctodi Very a vento, terram Petri et Roleti de Tecto a borea et oriente, et iter publicum douz Durel ab occidente.

Item, unum denarium Lausannensium bonorum census predicto nobili confitenti annualiter termino prescripto per dictum Mermetum de Costel debitum pro et super duabus posis terre sitis in dicto territorio de Cabanis loco dicto en Lescorchien ? que fuerunt de bonis Mermeti Dimierez juxta terram Ludovici de Costel alias Belaz ab oriente et occidente, ryvum de Lescorchien (relatively clear) a vento, et iter tendens de Cabanis apud Montet a borea.

207v **Petrus Demont sutor et burgensis Melduni**, tres denarios Lausannensium bonorum census prefato nobili confitenti annis singulis termino suprascripto debitos, pro et super una posa terre sita in dicto territorio de Cabanis que fuit de bonis Uldrici Moctet loco dicto en Lonsiv

juxta terram Johannis de Costel alias Belaz ab occidente, terram Mermeti de Costel alias Belaz ab oriente et borea, et terram Rodulphi et Glaudii Very a vento.

207v **Nycodus Very, Glaudius et Roletus Very fratres, Rodulphus filius quondam Petri Very et suos fratres dicti loci de Cabanis supra Meldunum**, novem denarios Lausannensium bonorum, unum quarteronum et tres partes unius quarteroni frumenti ad mensuram Melduni census sibi nobili confitenti annualiter termino predicto festi Sancti Andree Apostolli debitos, pro et super rebus et possessionibus subscriptis sitis et jacentibus in territorio et finagio dicti loci de Cabanis que fuerunt de bonis Petri et Nycodi Veyriz,

Et primo, pro tertia parte unius seyturate prati site en laz Coudraz alias en Gran juxta pratum Glaudii douz Tey et Domini Jacobi Excofferii ab occidente, pratum Rodulphi Veryz a borea, pascua communia a vento, et terram Guydonis et Petri de Tecto ab oriente.

Item, ibidem pro tertio unius seyturate prati juxta pratum Rodulphi Veryz a vento, pratum Glaudii douz Tey a borea, terram dictorum Veyriz ab oriente, et terram Guydonis douz Tey ab occidente.

208 Item, ibidem pro tertio unius seyturate prati site juxta pratum Nycodi Veyriz a vento, pratum Glaudii Vayriz a borea, terram dicti Glaudii Veyriz ab oriente, et terram Glaudii de Tecto et Domini Jacobi Excofferii ab occidente.

Item, unum denarium cum obolo monete veteris census predicto nobili confitenti annualiter termino supradicto debitum per supranominatos Nycodum Veyriz, Glaudi et Roletum Veyriz fratres, Rodulphum filium quondam Petri Veyriz et eius fratres, pro et super dymidia posa terre sita in territorio predicto loco dicto ouz Ferrajoz que fuit de bonis predictis juxta terram supradictorum Veyriz ab oriente, occidente, et borea, et terram Johannis de Costel alias Belaz a vento.

Item, tres denarios Lausannensium bonorum census eidem nobili confitenti debitos anno quolibet termino predicto per eosdem Veyriz supranominatos pro et super sexta parte quatuor posarum terre sitarum en Lonsyvy juxta terram Guydonis et Petri de Tecto ab oriente, terram predictorum Veyriz ab occidente, terram Glaudii de Tecto antenati a borea, et terram Johannis Bellaz a vento.

Item, septem solidos et novem denarios Lausannensium bonorum census sibi jamdicto nobili confitenti debitos annis singulis termino predicto festi Sancti Andree Appostoli per supranominatos Nycodum Veyriz, Glaudium et Roletum Veyriz fratres, necnon Rodulphum filium quondam Petri Veyriz et eius fratres, pro et super rebus et possessionibus sequentibus sitis et jacentibus in dictis territorio et finagio loci predicti de Cabanis supra Meldunum que fuerunt de bonis Roleti Veyriz, et quas tenent ipsi Veyriz sub eodem censu ab eodem nobili confitente,

208v Et primo, super tribus posis terre sitis loco dicto ouz Montellier juxta pratum Francesie relicte Johannis Demont a borea, terram eiusdem Francesie ab oriente, terram Johannis de Costel alias Bellaz ab occidente, et terram Guydonis et Petri de Tecto a vento.

Item, pro medietate unius pose terre site en Ryaz juxta terram Glaudii Veyriz a borea, terram Guydonis et Petri de Tecto que fuit Petri Rappit ab occidente, et clausum ipsorum Veyriz a vento, et iter publicum ab oriente.

Item, ibidem pro medietate unius pose terre juxta terram Glaudii douz Tey a borea, terram Rodulphi Vayriz a vento, iter publicum ab oriente, et terram Guydonis et Petri de Tecto ab occidente.